Quare pro parte dicti Regis nobis fuit humiliter supplicatum, ut super his oportune
providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur de premissis certam notionem non
debentes huiusmodi supplicationibus inclinati circunspectionis tuae per apostolica scripta
commitimus, et mandamus quatenus, si est ita, aliquam personam nobis, et ecclesiae fidelem, et
devotam quam per diligentem informationem ad hoc utilem et ideoneam fore reperetis vicarium,
seu officialem foraneum ipsius Episcopi in spiritualibus et temporalibus generalem, absque
tamen aliquis preiudicio Episcopi prefectae Carthaginensis ecclesiae pro tempore existentis
auctoritate nostra facias, deputes et constituas, illique omnem curam, regimen et
administrationem et jurisdictionem quam episcopus Carthaginensis quomodolibet gerere, et
exercere pro tempore consuevit potest et debet in villis, castris et locis predictis ipsius episcopi
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nomine libere regendi et exercendi eadem auctoritate concedas; et nichilominus si tibi constiterit
illa ex castris, et locis predictis, quae id cernit interdicto huiusmodi legitime non fore supposita,
seu postquam illi ex habitatoribus, et incolis predictis, qui causam huiusmodi dederint interdicto
deffendo juri et nostris ac dictae ecclesiae obedire mandatis coram te cautionem fecerint idoneam
tu interdictum huiusmodi auctoritate predicta suspendas, et relaxes. Nos enim tibi vicarium, seu
officialem foraneum huiusmodi constituendi, et deputandi sivique coram regimen, et
administrationem in villis, castris et locis predictis commutendi, ac interdictum huiusmodi
suspendendi, aut relaxandi, ac omnia ea, quae in premissis ert circa ea necessaria, et opportuna
fuerint faciendi, disponendi, ordinandi et exequendi plenam et liberam auctoritate Apostolica
tenore presentium concedimus facultatem. Non obstantibus constitutionibus apostolicis ceteris
quae contrariis quibuscumque jure tamen episcopi, et cuiuslibet alterius in premissis omnibus
alias semper salvo, et in super acutentias sive penas que tu dictus qui vicarius vite tuteritis, seu
statueritis ratas et gratas habebimus, ac eas faciemus, auctore domino, usque ad satisfactionem
confignam inviolabiliter observari.

Datum Rome apud sanctos saptos quinto Kalendas Februarii Pontificatus nostri anno
duodecimo.

Et deinde pro parte prefati domini Regis apud nos instinto ut ad executionem earundem
Litterarum procedere curaremus in continentiam, et tenorem Litterarum earundem. Nos igitur
attendentes quod guerra proth dolor! inter Castelle et Aragonum Reges, ac regna notorie
exintint, sie que narrate in eisdem fuleita veritate existunt. Volentes dicte Aragonum Regis, et
subiectarum ante dictorum providere necesitati, te quam ad hoc habilem reperimus, et idoneum
vicarium seu officialem foraneum in spiritualibus, et temporalibus generalem in omnibus locis,
castris et villis et terris dioecesis Carthaginensis dictiori prefati domini Regis Aragonum
subiectis apostolica auctoritate nobis per dictas litteras concessa facimus deputamus et
constituimus; tibi que omnem curam, regimen, et administrationem et jurisdictionem, quam
episcopus Carthaginensis pro tempore existens quomodolibet gerere, et exercere pro tempore
consuevit potest et debet in villis, castris et locis predictis ipsius episcopi nomine libere gerendi,
et exercendi, et omnia alia circa promisa necessaria faciendi, et disponendi juxta, et secundum
vim formam, et tenorem preinsertarum eadem auctoritate concedimus per presentes.